15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

"Porém Tu, SENHOR, és o meu escudo" (Salmo 3:3).
8iênio 2009/2010

PORTARIA DE N°. 030 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2010.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo
Artigo 36 em conformidade com o Inciso XI do Regimento Interno, RESOLVE:

Artigo 10 - Conceder férias aos servidores arrolados no anexo
que integra essa Portaria, relativo ao mês de janeiro de 2011

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 23 de dezembro de 2010.

-
r ~

TENORIO GOMES DA SILVA
Presidente

'=~-;:~=~~~.
EM. .;L~ I , .l?.. '20_~.

l-~a~la-;:;-f.Tünz"·-:
;)iretora Administrativo

SER'fI _.~

qiLnam ®l,~.sa1!'Ã.~ ;o".t Ç:'r.'~u.;
J\UXli.1AA DE EecltnlJRARiO

Mi~T, N. o 03!i}

15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

"Porém Tu, SENHOR, és o meu escudo" (Salmo 3:3).
Biênio 2009/2010

Anexo da Portaria n°. 030 de 23 de dezembro de 2010

Nome Período Aquisitivo Período de gozo de férias
01- Aroldo Wallace do Rosário 04/02/2009 a 03/02/2010 15/01/2011 a 14/02/2011
02 - Berenice Gonçalves F erreira 23/03/2009 a 22/03/2010 03/01/2011 a 02/02/2011
03- Carolina Bona Gava 19/05/2009 a 08/05/2010 03/01/2011 a 02/02/2011
04- Kátia Aparecida Lunz 17/08/2009 a 16/08/2010 03/01/2011 a 02/02/2011
05 - Laisa Camata 09/02/2009 a 08/02/2010 03/01/2011 a 02/02/2011
06 - Silvania Maximiano Fagundes 11/02/2009 a 10/02/2010 03/01/2011 a 02/0212011

rTellório ç;omcs da 5i((.\.
Presidente